
 

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

СО ЦЕЛ СПРОВЕДУВАЊЕ НА АГЕНДАТА 2030 ШТЕДИЛНИЦА ФУЛМ 

ВОВЕДУВА МЕРКИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ СО ЦЕЛ 

НАМАЛУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧКАТА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕГИЈА 

И ЗА ТАА ЦЕЛ ФИЛИЈАЛА ПОЛОГ НЕМА ДА РАБОТИ ВО ОДРЕДЕНИ 

ДЕНОВИ. 

 

Почитувани,  

Ве известуваме дека на 23.01.(понеделник), 24.01.(вторник) и 25.01.2023 

(среда) Филијала Полог нема да работи. 

Продолжуваме со редовна работа на  26-ти (четврток) Јануари 2023 година. 

Воедно би сакале да Ве известиме дека доколку сакате да извршите уплата тоа 

може да го направите: 

-преку уплата во банка на трансакциска сметка број 290400000167065 на 

Штедилница ФУЛМ Филијала Полог депонент на ТТК Банка и на 

трансакциска сметка број 300110000002989 на Штедилница ФУЛМ Филијала 

Полог депонент на Комерцијална Банка.  

За дополнителни информации, слободно контактирајте со Сузана Ќандова на 

мобилен телефон 070/211-386 или Љумтурие Мемиши на мобилен телефон 

070/210-263. 

Со почит, 

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје 

 

Заедно можеме повеќе 

Адреса: Св. Кирил и Методиј 48, Скопје, 1000 Македонија 

Тел: (02) 3115-244 Факс: (02) 3115-653 

Е-маил: info@fulm.com.mk 


